

## PACHET SUVENIRURI

I.D.: 98365547

Data  
publicarii 07.06.24

Coduri CPV 39298900-6

Pretul  
estimativ: 10.050,00 RON - 10.050,00 RON

Descriere: Nr. Crt. PRODUS CANT. X PRET Fara TVA = VAL. Fara TVA 1. MAGNET PATRAT 200 BUC X 2.3 LEI = 460 LEI 2. MAGNET 2 STRATURI 100 BUC X 3 LEI = 300 LEI 3. MAGNET 3 STRATURI 100 BUC X 3.6 LEI = 360 LEI 4. SET SUPORT PAHAR 50 BUC X 10 LEI = 500 LEI 5. CANUTA 200 BUC X 9.2 = 1840 LEI 6. EVANTAI 100 BUC X 7 LEI = 700 LEI 7. OGLINJOARA PIELE 100 BUC X 10,5 LEI = 1050 LEI 8. LINGURITA ANTICHIZATA 100 BUC X 10 LEI = 1000 LEI 9. PORTCARD 20 BUC X 18 LEI = 360 LEI 10. MAGNET VISIT 100 BUC X 6,5 LEI = 650 LEI 11. BRELOC VISIT 100 BUC X 6,5 LEI = 650 LEI 12. BRELOC DESFACATOR FORMA SCUT 100 BUC X 6 LEI = 600 LEI 13. BRELOC ROTUND METALIC 100 BUC X 6,5 LEI = 650 LEI 14. BRELOC CHEIE 85 BUC X 9 LEI = 765 LEI 15 SEMN CARTE AGRAFA 30 BUC X 5,5 LEI = 165 LEI VALOARE TOTALA FARA TVA = 10050,00 LEI